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Kerius

KERIUS FINANCE SAS
17 RUE DUPIN
75006 PARIS

Comité d’organisation des Jeux Olympiques et
Paralympiques Alpes francaises 2030

Avenue Simone Veil 14
Immeuble "Les Loges"
69150 DECINES CHARPIEU

Facture KF-2026-28

Date:

Position

France
26.01.2026 Payable jusqu'au:
Description Quantité
Phase 2: "Actualisation de la stratégie, transmission d'un 1.00

reporting régulier et cntréle de I'exécution des ordres".

Période de facturation: 21.01.2026-31.03.2026

Total
TVA en sus 20.00%

Montant de la facture (taxe comprise)

Tous frais bancaires a la charge du payeur.

Clause légale: une indemnité forfaitaire de 40 euros est due au créancier pour tout paiement en retard.

27.03.2026

Prix unitaire

13 730.28

Prix total EUR

13 730.28

13 730.28
2746.06

16 476.34
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